CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO N° G' /201/

Retirada do entulho da Rua Felipe dos Santos, próx.

ao n°1.234, Bairro Bom Jesus, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores/Vereadoras:

Requeremos à Mesa, ouvida a Casa na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando-lhe a retirada do entulho da
Rua Felipe dos Santos, próximo ao n'1.234, Bairro Bom Jesus, neste município.

Sala das Reuniões, 18 de Março de 2014.

)Z.,gXLn~
SILVINHA DUDU

Vereadora

JUSTIFICATIVA:

Os moradores do bairro reclamam que devido as fortes chuvas
passadas, muito entulho e sujeira se concentrou em uma parte da rua e pedem pela
remoção do mesmo.

Considerando o elevado alcance social desta reivindicação,
solicitamos que providencie o atendimento, o mais rápido possível.

*

R E A D 0 R A

I~UJUÁ "
J
,

A força da mulher na Câmara de Contagem.

e

SILVINHA DUDU
05

Vereadora Gabinete da Vereadora Silvinha Dudu

Praça São Gonçalo, 18 - Centro - Contagem - MG - CEP: 32.017-170

(31) 3359.8752 - silviacruz@cmc.mg.gov.br

facebook.com/vereadora.silvinhadudu